

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ „nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.08.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: „W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części towarów**, jeżeli wina nie leży po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy

Pytanie 4: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 poz. 1,2,3,4,6,7,12,13,16 i utworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycjach 14 i 15 preparatu Mannitol 15%, który ulega krystalizacji dopiero w temperaturze poniżej 16 stopni C. Przechowywany więc w temperaturze pokojowej nie wymaga podgrzania co zdecydowanie ułatwia i przyspiesza proces podania leku pacjentowi. Produkt pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega przypadkowemu stłuczeniu i w konsekwencji jest wygodniejszy dla personelu pielęgniarskiego oraz bezpieczniejszy dla pacjentów. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycjach 14 i 15 preparatu Mannitol 15%. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w Zadaniu 2 wymaga opakowań o najniższej wadze po zakończeniu infuzji w systemie zamkniętym (przy zamkniętym odpowietrzniku) co w zaistniałej sytuacji epidemiologicznej jest koniecznością?

Ponadto pozwoli znacznie obniżyć koszty utylizacji odpadów medycznych i będzie odpowiedzią na drastycznie rosnące koszty z tego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 7: Czy Zamawiający w zadaniu 2 wymaga minimalnej objętości resztkowej na poziomie max. 3 % odpowiednio dla każdej objętości 100ml, 250ml, 500ml, 1000ml potwierdzone stosownym badaniem? Przyczyni się to uzyskania oszczędności ponieważ znacząco zmniejszy ryzyko utraty leku oraz zwiększy skuteczność terapii i bezpieczeństwo pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 8: Czy w Zadaniu 45 poz. 104 i 105 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: Czy w Zadaniu 45 poz. 104 i 105 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19: Czy w Zadaniu 45 poz. 104 i 105 oraz w Zadaniu 41 poz. 2 Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 20: Czy w Zadaniu 45 poz. 104 i 105 Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie i po antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Jednocześnie na podstawie art. 137 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje zapis oferty dotyczący terminu związania ofertą, poprzez podanie daty związania ofertą w części D pkt 3) oferty, zgodnie z art. 220 ust. 2 ustawy Pzp,

- 3) Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą do dnia 14 czerwca 2021r od dnia upływu terminu składania .

Z poważaniem